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Oddział Kliniczny Elektrokardiologii  

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II 

Jestem specjalistą w dziedzinie kardiologii oraz chorób wewnętrznych. 

Ukończyłem I Wydział Lekarski Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, a w roku 

2017 r. uzyskałem tytuł Doktora Nauk Medycznych.  

Posiadam doświadczenie zawodowe zgromadzone podczas pracy m.in. w Klinice 

Kardiologii w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 4 w Lublinie oraz 

w Oddziale Klinicznym Elektrokardiologii Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Jana świętego Pawła II w Krakowie, którego to jestem pracownikiem od 

2012 roku. 

Jestem autorem licznych publikacji naukowych indeksowanych  

w międzynarodowych czasopismach medycznych, powstałych w Klinice Kardiologii 

UM w Lublinie oraz w Oddziale Klinicznym Elektrokardiologii z zakresu stałej 

stymulacji serca, stymulacji fizjologicznej serca oraz leczenia powikłań stałej 

stymulacji serca. W tym praca doktorska z zakresu występowania zwężeń  

i niedrożności naczyń żylnych w obecności elektrod endokawitarnych.  

Od około 15 lat jestem członkiem Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego, 

Sekcji/Asocjacji Rytmu Serca PTK, Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego 

oraz European Heart Rhythm Association. 

W praktyce zawodowej od samego początku jestem związany ze stymulacją serca 

oraz leczeniem powikłań elektroterapii. Moja działalność naukowa dotyczy 

nowatorskich technik stymulacji serca w tym stymulacji fizjologicznej, stymulacji 

bezelektrodowej oraz tematyki przezżylnego usuwania elektrod endokwitarnych.  

 



Oprócz działalność naukowej prowadzę szkolenia z zakresu stymulacji 

fizjologicznej serca oraz przezżylnego usuwania elektrod endokwitarnych  

w ramach ośrodka szkoleniowego w Oddziale Klinicznym Elektrokardiologii oraz 

sesjach procotoringowych.  

 

Moim celem jest skupienie się na systemie edukacji i szkoleniu operatorów 

elektrofizjologii i elektroterapii. Poprawa dostępności szkoleń, możliwość 

odbywania staży szkoleniowych oraz poprawa współpracy klinicznej i naukowej 

między ośrodkami elektroterapii.  

 


